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دانلود رمان چراغ ها را خاموش میکنم اثر زویا پیرزاد به صوت PDF


دانلود رمان چراغ ها را من خاموش می کنم از زویا پیرزاد با فرمت های pdf ، اندروید، آیفون و جاوا نسخه اصلی با ویرایش جدید و لینک مستقیم

نام رمان: چراغ ها را من خاموش می کنم

نویسنده یا مترجم زویا پیرزاد

زبان فارسی

تعداد صفحه 300

خلاصه رمان چراغ ها را خاموش میکنم در نودهشتیا بخوانید:

رمان چراغ ها را من خاموش می کنم، رمانی نوشته ی زویا پیرزاد است که داستان این رمان در جنوب ایران می گذرد و ماجرای مشکلات یک زن خانه دار ایرانی-ارمنی در برآورده کردن توقعات خانواده اش را روایت می کند، کلاریس که همسر و مادری نمونه است، زندگی بسیار معمولی و بی اتفاقی دارد.

او تمام چیزی که همیشه می خواسته را دارد: شوهری موفق و سه فرزند که همگی با هم در محله ای خوب و آرام در آبادان زندگی می کنند.

کلاریس در روتین تسلی بخش نظافت خانه، آشپزی، خیاطی و خرید زندگی می کند و بزرگترین نگرانی او، حفظ رابطه ی خوب خود با مادر سخت گیرش، خواهر مجردش، شوهر نه چندان صمیمی اش و بچه های شلوغ و بازیگوش خود است و…

 



پس از دانلود رمان چراغ ها را خاموش میکنم اثر زویا پیرزاد به صورت پیدی اف پیشنهاد میکنیم رمان زیر را بخوانید:

دانلود رمان ویلان از سروناز روحی به صورت PDF

قسمتی از رمان چراغ ها را خاموش میکنم:

ناگهان آمدند و ناگهان رفتند. مثل باران آبادان که تا می آمدی فکر کنی می بارد، دیگر نمی بارید.

نه با کسی بحث کن، نه از کسی انتقاد کن. هرکی هرچی گفت بگو حق با شماست و خودت را خلاص کن.

آدم ها عقیده ات را که می پرسند، نظرت را نمی خواهند. می خواهند با عقیده ی خودشان موافقت کنی.

بحث کردن با آدم ها بی فایده ست.

آرتوش از دم در اتاق برگشت، آمد ایستاد رو به رویم و زل زد توی صورتم. «فاجعه هر روز اتفاق می افتد.

نه فقط پنجاه سال پیش که همین حالا.

نه خیلی دور که همین جا، ور دل آبادان سبز و امن و شیک و مدرن.» ساعتش را بست. گفت «در ضمن حق با توست. طفلک خاتون. طفلک همه ی آدم ها.» و از اتاق بیرون رفت.
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کتاب های خانم زویا پیرزاد همیشه پر از انرژی مثبته. رمان عاشقانه ابکی نیست ولی کتاب خوبیه و ارزش خوندن داره بهتون پیشنهاد میکنم حتما یه بار وقت بذارید براش
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نودهشتیا یک کتابخانه مجازی برای دانلود بهترین رمان های عاشقانه ایرانی و خارجی بصورت pdf است.
 در این سایت امکان دانلود رایگان تمامی رمان های جدید و قدیمی برایتان فراهم آمده است.
برای دسترسی به رمان های مورد علاقه تان در دسته بندی موجود سایت، بر دسته مورد علاقه خود را(مثلا رمان عاشقانه یا پلیسی یا...) کلیک کنید تا هزاران رمان در ژانر مورد نظرتان در اختیارتان قرار گیرد!
با نظرات خود از رمان های مورد علاقتان حمایت کنید.
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آخرین نظرات



	ریحانسلام وقت بخیر من دنبال یه رمانم که پیداش نمیکنم دختر قصه وارد یه کتابخانه میشه ک...
	ستایش گودرزیسلام میشه لطفا یک نفر به من جواب بده انجمن پاک شده؟...
	adminسلام همه نظرات برای نویسنده قابل احترامن. تایید شده....
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کلیه حقوق این وبسایت متعلق به " سایت اصلی نودهشتیا " بوده و هر گونه کپی برداری ممنوع میباشد!

طبق ماده 12 فصل سوم قانون جرائم رایانه ای کپی برداری از قالب و محتوا پیگرد قانونی خواهد داشت.








